
18/04/2023, 11:14 PORTARIA Nº 1.641, DE 13 DE ABRIL DE 2023 - PORTARIA Nº 1.641, DE 13 DE ABRIL DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-1.641-de-13-de-abril-de-2023-477679120 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/04/2023 | Edição: 74 | Seção: 2 | Página: 59

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva/Controladoria Regional da União no Estado da Bahia

PORTARIA Nº 1.641, DE 13 DE ABRIL DE 2023

O SUPERINTENDENTE DA CONTROLADORIA REGIONAL DA UNIÃO NO ESTADO DA BAHIA, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII, do art. 120, da Portaria CGU nº 38, de 16 de

dezembro de 2022 publicada no Diário Oficial da União de 20 de dezembro de 2022, considerando o

disposto no Decreto 11.330, de 1° de janeiro de 2023, e o que consta no processo 00205.100016/2023-10,

resolve:

DESIGNAR, SILVIA ALVES COSTA, Auditora Federal de Finanças e Controle, para exercer a

Função Comissionada do Poder Executivo de Chefe de Serviço, código FCE 1.05, da Controladoria Regional

da União no Estado da Bahia.

ROMUALDO ANSELMO DOS SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


